PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 069/2023/SGNJ

Tatuí, 13 de março de 2023.

Exmo. Sr. Eduardo Dade Sallum
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

SENHOR PRESIDENTE;

Tem este a finalidade, de passar às mãos de V.Exê,, as respostas dos

Requerimentos nºs. 162 a168, 170, 173 a176, 179, 180, Ré 184a187, 190 a 197, 200,

204, 2033211, 213, 214, 2164220, 222,224, 225, 227, 228, 231,233,235,236, 238 é247,

249,250, 252, 254a 261, 265, 267a(270/2023 e também as respostasàs Indicações nºs 34

e 40/2023, encaminhados para este Executivo através do Ofício nº 36/ROM/CMT/23.

Aproveito o ensejo para manifestar a V. Ex2., meus protestos de consideração

e apreço.

Data: 13/03/2028 Hora: 17:23

Oficio Nº 70/2023

“Autoria: MIGUEL LOPES CARDOSO JUNIOR

Assunto: Oficio nº 069/2023/SGN.Respostasdodos

ã requerimentosnºs. 162 a 168, 170, 173 a 176

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000 - C 175, 180, 182,184 a 187,190 a 197,200,20,203 é

CEP: 18.271-330 —qmmpidaiãa

NúmerodeProtocol

01a

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO
Tatuí, 28 de Fevereiro de 2023

Ofício GSOI nº 93/2023

Assunto: Resposta ao Requerimento da Câmara Municipal de Tatuí de nº 220/2023.

Á Câmara Municipal de Tatuí.

Prezado Senhor,

Venho por meio desta, responder ao requerimento de nº 220/2023 da Câmara

Municipal de Tatuí.

Informo que a Rua Marechal Floriano Peixoto, localizada no Bairro Vila

Menezes já se encontra no cronograma da operação tapa buracos e assim que possível

serão realizados os serviços.

Sendo só o que se nos apresenta no momento, aproveitamos o ensejo para

externar-lhes os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
RUA VICE-PREFEITO NELSON FIUZA — 805 - JD TERNURA - CEP: 18279-450 - TATUI-SP

FONE (15) 3205-1412/ 3205-1418— E-mail: obrasQtatui.sp.gov.br